Indicação    n.°  020/2012

Senhor Presidente:

 Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de leis, que entre em contato com o Secretário de Obras e Assuntos Viários e

juntos providenciem reparos nas guias e  sarjetas, e na pavimentação asfáltica da Rua

Visconde do Rio Branco, nas proximidades da Rua Frei Perin.

 Nossa solicitação visa atender reivindicação de moradores adjacentes ao

local, preocupados com possíveis acidentes pela falta de conservação do citado trecho.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena,  13 de fevereiro de 2012.

Ademir Ussifatti

= Vereador – PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 13 de fevereiro de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =